



تاریخ
۱۴
اسفند
۱۳۹۵
شنبه

استان فارس

کازرون

برگزاری دومین جشنواره کارورزی دانشجوی معلمان دانشگاه فرهنگیان استان فارس در کازرون

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: در حاشیه برگزاری مرحله نهایی این جشنواره که در سائز نصراله مردانی اداره ارشاد اسلامی کازرون برگزارشد، معاون آموزشی دانشگاه فرهنگیان استان فارس گفت: این دومین جشنواره است که در استان فارس برگزار می شود؛ اولین آن در شیراز برگزارشد و دومین آن به میزبانی دانشگاه فرهنگیان زینب کبری کازرون برگزار شده است .

دکتر محمد شریفی افزود: هدف ازاین جشنواره بالا بردن سطح کارورزی دانشجویان و آماده شدن آن‌ها برای حضور در کلاس‌های درس در آینده است. به گفته او، آنچه دانشگاه فرهنگیان را با سایر دانشگاهها متمایز می کند، درس کارورزی است که در دانشگاه فرهنگیان تدریس می شود . معاون آموزشی دانشگاه فرهنگیان خاطر نشان کرد: در دانشگاههای دیگر تدریس تئوری است و فارغ التحصلان کمتر با کارهای عملی پس از پایان تحصیلات آشنا هستند، ولی در دانشگاه فرهنگیان با وجود درسی بنام کارورزی، دانشجویان با کارهای عملی آشنا می شوند.

آذر داودی رئیس دانشگاه فرهنگیان زینب کبری کازرون نیز گفت: فراخوانی برای دانشجویان زده شد که تعداد ۸۰ نفر طرح‌های جدید آموزشی خودشان را به دبیرخانه ارسال کردند و از بین این تعداد داوطلب، با رای هیئت داوران اعزامی از شیراز، ۱۲ نفر به مرحله نهایی راه یاد کردند.

وی ادامه داد: در مرحله نهایی، با تدریس نمادین دانشجویان در جمع دانش آموزان، از بین ۱۲ نفر، سه نفر به عنوان مدرس برتر انتخاب شدند و جوایز خودشان را دریافت کردند .

توزیع کمک های کمیته امداد امام خمینی کازرون به نیازمندان بخش جره وبلاده

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کازرون گفت: در راستای کمک های انسان دوستانه به نیازمندان تحت پوشش شهرستان، تعداد ۹۶ دستگاه بخاری به ارزش بیش از ۱۹ میلیون تومان، ۱۵ دستگاه یخچال به ارزش ۱۰ میلیون تومان و ۳۰ تخته فرش به ارزش هفت و نیم میلیون تومان در اختیار نیازمندان تحت پوشش بخش جره وبلاده کازرون قرار گرفت .

پرویز شفیعی افزود: اعتبار این کالاها از اعتبارات مناطق محروم تامین شده است .

به گفته او، در سه ماه گذشته جیزیبه کامل ۷۰ زرج جوان تحت پوشش این کمیته تامین ودر اختیار آنان قرار گرفته است.

استعداها و هنرهای دانش آموزان در مراسم گلستان خوانی امروز شکوفا شد



سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: مراسم گلستان خوانی امروز با حضور دانش آموزان برگزیده مدارس بخشهای خشت و کنارخشت و کماوج و از طرف اداره آموزش و پرورش منطقه در سالن کتابخانه عمومی ولی عصر(عج) شهر کنارخشت برگزار شد.

این مراسم که با حضور فرهنگیان، رئیس و معاون اداره آموزش و پرورش منطقه و مسئولین شهر کنارخشته برگزار گردید.

دهقان رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه و گشتاسبی کارشناس مسئول اداره کل آموزش و پرورش استان فارس طی سخنانی بر اهمیت شکوفا شدن استعدادهای درخشان منطقه تاکید کردند؛ سپس دانش آموزان حکایت‌ها و پندهای شیرین استاد سخن سعدی شیرازی را به صورت نمایش اجرا کردند که مورد تشویق حاضرین قرار گرفت.

در پایان با هدای لوح سپاس، از شرکت کنندگان تقدیر گردید.

برگزاری مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا (س) توسط پرسنل پادگان ۰۷ شهید ترابی



پرسنل پادگان ۰۷ شهید ترابی همزمان با سالروز شهادت درنده پیامبر اسلام (ص)، در مراسم حضرت فاطمه زهرا (س) شرکت کردند.
در این برنامه عزاداری که در بلوار ارتش کازرون برگزار شد، سربازان، افسران و فرماندهان پادگان ۰۷ شهید ترابی با اجرای مراسم سینه‌زنی و زنجیرزنی، اشک ریزان به سوگواری بانوی دو عالم پرداختند.

برگزاری ۳۸ویژه برنامه به مناسبت بزرگداشت هفته بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیر عامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر از برگزاری ۳۸ویژه برنامه بمنظور گرامیداشت هفته بوشهرخبر داد.

فاطمه صفری‌زاده در جمع خبرنگاران گفت: استان بوشهر یکی از استان های بسیار قدیمی کشور است که آثار تاریخی زیادی را در خود جای داده و به منظور تأسیس مدرسه سعادت روز ۱۸ اسفند به عنوان روز بوشهر نام گذاری شده است.

وی افزود: امسال همه برنامه های روز بوشهر با هنرمندی و محوریت بومی برگزار خواهد شد و در هیچ کدام از برنامه ها از هنرمندان غیر استانی استفاده نخواهد شد…

به مناسبت سالروز شهادت حضرت فاطمه (س) مردم ولایت مدار مهرانجان میزبان گروه تعزیه خوانی بی بی دو عالم(س) بود

سرویس شهرستان/ صمد شهبازی فرد: به گزارش خبرنگار ما، اجرای این گروه با استقبال بی نظیر مردم روستا و شهر همراه بود.

در طی اجرای برنامه توسط این گروه، مردم با حزن واندوه، در رثای بی بی‌دو عالم گریستند.

گفتنی است، اجرای برنامه به گونه ای تاثیرگذار بود که مردم منطقه خواستار برگزاری هرسا له این برنامه شدند.

افزایش ۴۰ درصدی ورود گردشگران خارجی به شهرستان اقلید در سال ۹۵



مسئول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری اقلید گفت : بیش از ۴۰۰ نفر گردشگر خارجی در سال ۹۵ به شهرستان اقلید سفر کرده و از مناطق تاریخی ، مذهبی و گردشگری این شهرستان بازدید نمودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس، محمدرضا قلندری اظهار داشت: این ۴۰۰ گردشگر خارجی از کشورهای ایتالیا ، استرالیا ، آمریکا ، انگلیس ، هند ، مراکش ، نیوزلند و هلند بودند که از جاذبه های همچون تنگ براق ، قدمگاه امام رضا (ع) سده، گوربهرام آسپاس ، امامزاده اسماعیل (ع) ، امامزاده سید محمد (ع) ، چشمه رسول الله ، امامزاده عبدالرحمن (ع) ، حوضچه دختر کبیر و مناطق عشایر نشین و … در شهرستان اقلید دیدن کردند .

گردشگران خارجی در سفر خود به اقلید برای آشنایی با سنتهای بومی و محلی اقلیدکه بوم گردی عشایری (سیاه چادر)را به عنوان محل اقامت خود انتخاب کردند.

داراب اهدای ۱۰ ویلچر از محل موقوفات به چهار مرکز درمانی و آسپاکه معلولین ذهنی

همزمان با ایام فاطمیه ۱۰ ویلچر به مراکز درمانی و آسایشگاه معلولین ذهنی اهدا گردید .

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان داراب با اعلام این خبر گفت: تعداد ۷ ویلچر به بیمارستان امام حسن مجتبی(ع) توسط واقعین نیک اندیش این شهرستان اهدا شد.

یداله بهمنی افزود: مرکز نگهداری معلولان ذهنی، خانه خیرین داراب و مدرسه استثنایی ستایش نیز از دیگر مراکزی بودند که به هر کدام یک ویلچر اهدا گردید .

وی با بیان اینکه وقف در حوزه درمان و سلامت یکی از مهمترین وقیات با توجه به نیاز روز جامعه می باشد، عنوان کرد: در عرصه سلامت و درمان مشکلات زیادی در جامعه وجود دارد و کمک به بیماران و نجات آنها کار بسیار مهم و ارزشمندی است که یک سازمان مردمی مثل سازمان اوقاف و امور خیریه می تواند با مشارکت واقعین به بیماران نیازمند کمک نماید .

وی اضافه کرد: یک دستگاه فشار خون و تست خون نیز توسط واقعین نیک اندیش این شهرستان به مرکز نگهداری معلولین ذهنی داراب اهدا شد .

قیروکارزین

بازدید از روستاهای مجموعه های هنگام و زاخرویه با حضور نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان قیروکارزین

مدیر امور آبفای روستایی شهرستان قیرو کارزین با همراه فرماندار شهرستان ، نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی ، بخشداران بخش های مرکزی و افزر ، دهیاران ،شوراها و جمعی از مردم ، از روستاهای مجموعه هنگام و مجموعه زاخرویه بازدید بعمل آوردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی امور آبفای روستایی شهرستان قیرو کارزین، در این بازدید، مهندس بارانی ضمن قدردانی از زحمات فرماندار شهرستان و همچنین نماینده شهرستان در حوزه همکاری در رفع مشکلات آبرسانی اظهار داشت ؛این مدیریت جهت رفع مشکلات کم آبی و حفظ بهداشت آب شرب روستاها،تعویض شبکه های فرسوده و اجرایی شبکه توزیع در سطح روستاهای شهرستان را در دستور و اولویت کاری خود قرار داده است.

وی بعضی از عملیات اجرایی در سال جاری را تعویض ۱۰ کیلومتر شبکه فرسوده هنگام ، ۷ کیلومتر خط انتقال زین آباد و تنگ کیش همچنین به مقدار ۲۵۰۰ متر خط انتقال در روستاهای مزرعه پهن ، تنگویه سفلی ،چم کور و سر چاه جهمت تقویت فشار آب و مرتفع شدن مشکل کم آبی در فصول گرم سال برشمرد.

به گفته او، همچنین با همکاری روابط عمومی این امور و مهد کودک شوق

صفحه
۳
شماره
۱۹۱۰
سال
بیست و دوم

برگزاری ۳۸ویژه برنامه به مناسبت بزرگداشت هفته بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیر عامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر از برگزاری ۳۸ویژه برنامه بمنظور گرامیداشت هفته بوشهرخبر داد.

فاطمه صفری‌زاده در جمع خبرنگاران گفت: استان های بسیار قدیمی کشور است که آثار تاریخی زیادی را در خود جای داده و به منظور تأسیس مدرسه سعادت روز ۱۸ اسفند به عنوان روز بوشهر نام گذاری شده است.

وی افزود: امسال همه برنامه های روز بوشهر با هنرمندی و محوریت بومی برگزار خواهد شد و در هیچ کدام از برنامه ها از هنرمندان غیر استانی استفاده نخواهد شد…

استان خوزستان

نویخت **وعده داد:**

اعتبار بیابان زدایی خوزستان را تا ریال آخر تامین می کنیم

معاون رئیس جمهور گفت: قاطعانه وعده می دهم تا آخرین ریالی که برای انجام بیابان زدایی در ۴۱ هزار هکتار خوزستان نیاز به اعتبار باشد، تأمین خواهد شد.
به گزارش خبرنگار مهر، محمداقبر نویخت در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان خوزستان اظهار کرد: اعلام تأمین منابع مالی لازم برای سه طرح بزرگ آب و فاضلاب، مقابله و جلوگیری از آسیب های ناشی از ریزگردها و همچنین تکمیل طرح ۵۵۰ هزار هکتار اراضی این استان از جمله اهداف سفر به خوزستان است.

وی با اشاره به اینکه هر کدام از ما مسئولیتی برای خدمت به کشور و از جمله خوزستان داریم، افزود: از همین مقدار اندکی که اعتبار در بودجه عمومی داریم نیز به مناطقی مثل خوزستان توجه ویژه ای خواهیم داشت.

معاون رئیس جمهور با تأکید بر اینکه خوزستان را فراموش نکرده ایم، تصریح کرد: سه ردیف در اعتبارات تملک و دارایی برای توسعه و عمران خوزستان اختصاص داده ایم؛ اعتبارات ملی عمرانی برای این سال جاری، ۷۳۶ میلیارد تومان بود که خوزستان از نظر مقدار در بین همه استان های کشور رتبه دوم را حائز است. ردیف بعدی ما ردیف های استانی ویژه است که خوزستان با ۱۵۱ میلیارد تومان در این زمینه سومین جایگاه را در سطح کشور دارد. در آخرین بخش از هفت هزار میلیارد تومان دارایی های تملک، خوزستان در صدر قرار دارد.

نویخت گلایه کرد: متأسفانه مواقع بروز ریزگردها طوری صحبت می شود که گویی دولت چیزی به اسم خوزستان نمی شناسد و این بی انصافی است. حتی اولین سفر ریاست جمهوری نیز به خوزستان بود و نوع نگاه دولت به این استان تاکنون به خوبی مشهود بوده است.

وی با بیان اینکه خوزستان همه چیز ما است و نمی توان نسبت به مردم و این استان بی تفاوت بود، گفت: رئیس جمهور در اولین سفر استانی خود به خوزستان یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه های نیمه تمام اختصاص داد که تاکنون درصد اعظمی از آن به استان تخصیص داده شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در ارتباط با روند اجرایی طرح ۵۵۰ هزار هکتاری عنوان کرد: طرح ۵۵۰ هزار هکتاری متعلق به امروز و دیروز نیست ولی از سال ۹۲ که وعده دادیم اجرای آن نیز پیشرفت خوبی دارد. همچنین پس از سفر رئیس جمهور در هفته گذشته، ۳۰۰ میلیون دلار معادل هزار میلیارد تومان برای طرح ۵۵۰ هزار هکتار ابلاغ شد.

نویخت با تأکید بر لزوم مقابله با ریزگردها بیان کرد: به ۴۱ هزار کانون فوق بحران باید هر چه سریعتر رسیدگی کنیم که در کوتاه ترین زمان ممکن در همان روزهای اول ۳۰ میلیارد تومان را پرداخت کردیم.

وی با اشاره به اینکه گرد و غبار تنها برای خوزستانی ها نیست و این خاک بر دل ایرانیان و خدمتگزاران نظام می نشیند، وعده داد: همینجا قاطعانه وعده می دهم تا آخرین ریالی که برای انجام بیابان زدایی در ۴۱ هزار هکتار نیاز به تامین اعتبار باشد، تأمین اعتبار را انجام خواهیم داد.

معاون رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید کار را از همین امروز و فردا شروع کنیم، گفت: از ۲۰ روز آینده امکان استفاده از ۱۰ هزار میلیارد تومان از ۷۵ هزار میلیارد تومان بودجه برای چهار موضوع آب، فاضلاب، محیط زیست و شبکه ریلی (اولویت های دولت در سال آینده) وجود دارد.

نویخت ادامه داد: همان ۱۰ هزار میلیارد تومان موضوع آب، فاضلاب و محیط زیست استان خوزستان را به عنوان اولویت خود قرار داده ایم.

شادگان

سرپرست فرمانداری شادگان تاکید کرد؛

ضرورت تسریع در تکمیل و بهره برداری از پروژه های ورزشی در دست احداث شادگان



سرپرست فرمانداری شادگان در اولین بازدید میدانی از پروژه‌های شهرستان به اتفاق سید مجید شرفی امام جمعه شهرستان و جمعی از مسئولین ادارات و دستگاه‌های اجرایی شهرستان به منظور بررسی روند عملیات احداث استخر سرپوشیده مجموعه شهدای پتروشیمی و مجموعه ورزشی شهدای توپچی شهرستان بازدید نمود و در جریان میزان پیشرفت پروژه‌ها و موانع و مشکلات موجود قرار گرفتند.

مهندس احمد جعفری‌نسب در بازدید از پروژه‌های ورزشی در دست احداث این شهرستان بر ضرورت تسریع در تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی این شهرستان تاکید کرد و گفت: مجموعه ورزشی شهدای توپچی شهرستان با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد و با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات وزارت نفت و همچنین استخر سرپوشیده مجموعه شهدای پتروشیمی با پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصد با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان از محل از اعتبارات وزارت نفت و با پیگیری‌های مجدانه نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی از حالت رکورد در آمده و در حال احداث و تکمیل می‌باشد.

جنوب ایران
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
صفحه
۳
شماره
۱۹۱۰
سال
بیست و دوم

جعفری نسب در خصوص اتمام پروژه‌های در دست احداث استخر سرپوشیده مجموعه شهدای پتروشیمی و مجموعه ورزشی شهدای توپچی شهرستان عنوان کرد: این پروژه ها طی تابستان ۹۶ به بهره برداری خواهند رسید.

استخر سرپوشیده مجموعه شهدای پتروشیمی در جاده کمربندی و مجموعه ورزشی شهدای توپچی در روستای توپچی از توابع بخش مرکزی واقع شده است.

استان بوشهر

برگزاری ۳۸ویژه برنامه به مناسبت بزرگداشت هفته بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیر عامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر از برگزاری ۳۸ویژه برنامه بمنظور گرامیداشت هفته بوشهرخبر داد.

فاطمه صفری‌زاده در جمع خبرنگاران گفت: استان بوشهر یکی از استان های بسیار قدیمی کشور است که آثار تاریخی زیادی را در خود جای داده و به منظور تأسیس مدرسه سعادت روز ۱۸ اسفند به عنوان روز بوشهر نام گذاری شده است.

وی افزود: امسال همه برنامه های روز بوشهر با هنرمندی و محوریت بومی برگزار خواهد شد و در هیچ کدام از برنامه ها از هنرمندان غیر استانی استفاده نخواهد شد.مدیر عامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر با اشاره به اینکه امسال نهمین سال برگزاری روز بوشهر است یادآورشد: در این راستا برنامه‌های متنوع فرهنگی هنری و ورزشی برای اجرا در بوشهر پیش بینی شده است. صفری زاده با بیان اینکه چند سمینار نیز در این هفته برگزار خواهد شد، گفت: سمینار پژوهشگاه و کسب و کار آنلاین در منزل از جمله برنامه های یادشده است. وی همچنین از فعالیت کارناوال‌های شادی در هفته بوشهر خبر داد و اظهار داشت: این کارناوال‌ها مردم را به سمت محل برگزاری جشن شبانه که در پارک شورا برگزار می‌شود هدایت می کند.

مدیر عامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر گفت: تقدیر از دانش آموزتگان مدرسه سعادت، جشنواره اولین‌ها، نمایشگاه دستاوردهای شهرداری، رونمایی از کتاب دکتر حمیدی، کشت ۱۶ درخت برای شهدای آتش‌نشان ویژه روزودختکاری از جمله دیگر برنامه‌های پیش بینی شده برای بزرگداشت هفته بوشهر است. وی ادامه داد: اجرای نمایش‌های خیابانی، برگزاری برنامه آوا و نما، طراحی بافت تاریخی در دانشگاه الزهرا توسط دانشجویان این دانشگاه و مسابقه آشپزی از دیگر برنامه هایی است که در هفته نکوداشت بوشهر برگزار می شود. صفری زاده گفت: پیاده‌روی خانوادگی، کشتی سواری ،بازی‌های بومی محلی، فوتبال محلات، نمایش سوارکاران، صخره نوردی، تنیس، دو نیمه ماراثن از جمله برنامه‌های ورزشی پیش بینی شده برای بزرگداشت هفته بوشهر است.مدیر عامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر معرفی چهره ماندگار و شهروند افتخاری را یکی از برنامه‌های این هفته برشمرد و گفت: ملاک انتخاب چهره ماندگار و شهروند افتخاری از نظر سطح علمی فرهنگی شناخته شده در استان و هم کسب امتیاز در کارگروه های تخصصی است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

برای مقابله با بیماری آنفلو آنزای پرندگان باید همه بسیج شویم

استاندار هرمزگان تاکید کرد: برای مقابله با بیماری آنفلو آنزای پرندگان باید همه بسیج شویم تا جلوی همه گیر شدن این بیماری گرفته شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم جادری در نشست ستاد بررسی و پیشگیری از بیماری آنفلوآنزای پرندگان در هرمزگان اظهار داشت: باید با اطلاع‌رسانی دقیق به شهروندان و مردم در جای جای استان، آنها را به صورت دقیق در جریان تبعات بیماری آنفلوآنزای پرندگان قرار داد و راه‌های پیشگیری آن را نیز معرفی کرد.وی بیان داشت: پیشگیری و جلوگیری از سرایت بیماری آنفلوآنزای پرندگان به یک دغدغه ملی تبدیل شده و باید تمامی توان خود درگیر این بیماری نشویم.استاندار هرمزگان افزود: مصوباتی که در این نشست و وظایف دستگاه‌های مختلف را تعیین کرده باید به صورت جدی مورد نظر و اجرا قرار گیرد تا اجازه ندهیم که این بیماری به استان هرمزگان سرایت کند. براساس اعلام مدیرکل دامپزشکی هرمزگان با انجام پایش های مستمر تیم های دامپزشکی استان، تاکنون موردی از بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در هرمزگان مشاهده نشده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

فاز دوم کارخانه سیمان مارگون با حضور معاون رئیس جمهوری افتتاح می شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت: فاز دوم کارخانه سیمان مارگون با حضور معاون اول رئیس جمهوری و وزیر صنعت، معدن و تجارت روز شنبه ۱۴ اسفند بهره برداری می شود.
داریوش دیودیده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این طرح تنها واحد تولیدی با سرمایه گذاری خارجی در کهگیلویه و بویراحمد است که افتتاح آن در سفر هیات دولت به مردم این استان در سال جاری وعده داده شده بود.وی گفت که ظرفیت تولید روزانه کارخانه سیمان مارگون (هلال خاورمیانه) حدود سه هزار و ۳۰۰ و ظرفیت سالانه آن نیز افزون بر یک میلیون تن است.
وی با اشاره به اینکه تولید کلبنکر در این فاز انجام می شود، گفت: این محصول، ماده اولیه مورد نیاز برای تولید در فاز نخست کارخانه سیمان مارگون است.
دیودیده افزود: بهره برداری از کارخانه سیمان مارگون ۲۵۰ فرصت شغلی مستقیم ایجاد می کند.